Spelare (7)

Ericson , Bruno
MedlemsNr 2167

Fransson , Ludvig
MedlemsNr 2611

Froberg, Albin
MedlemsNr 2326

Froberg, Gustav
MedlemsNr 2430

Gustafsson, Axel
MedlemsNr 2170

Helander, Sigge
MedlemsNr 2290

Remdahl, Elias
MedlemsNr 2610

Vimmerby Tennisklubb

Adress

Junibacksgatan 16
590 32 VIMMERBY

jfkennmark@hotmail.se

Andersbovagen 39
577 35 HULTSFRED
ekeroth1@hotmail.com

Overumsgatan, 6
598 35 VIMMERBY

daniel.johansson@telia.com

Overumsgatan, 6
598 35 VIMMERBY

Daniel.johansson@telia.com

Rasmus Grand 7
598 31 VIMMERBY

Jdanielgustafsson@gmail.com

Uvgatan 2
598 30 VIMMERBY

Miahelander@telia.com

Parkgatan 9

598 97 MARIANNELUND

j-remdahl@gmail.com

KM junior
Hosten 2020

Telefon

Mobil 076-834 60 13
Hem 076-834 60 13

Hem 070-977 08 73

Mobil 070-588 96 50
Hem 070-588 96 50

Mobil 070-588 96 50
Hem 070-588 96 50

Mobil 073-056 58 50
Hem 070-659 36 80

Mobil 070-266 75 95
Hem 0492-104 78

Mobil 079-301 33 65

Sidan 1
2020-08-03

Malsman

Johan (Kennmark ) 076-834 60 13
jfkennmark@hotmail.se

Terese ericson (Mamma) 070-659 00 57
jfkennmark@hotmail.se

Christel Fransson (Mamma) 070-977 08 73
ekeroth1@hotmail.com

Daniel Johansson (Pappa ) 070-588 96 50
Daniel.johansson@telia.com

Louise Froberg (Mamma) 070-277 29 17
louise_froberg@hotmail.com

Daniel Johansson (Pappa ) 070-588 96 50
Daniel.johansson@telia.com

Louise Froberg (Mamma ) 070-277 29 17
louise_froberg@hotmail.com

Daniel Gustafsson (Pappa) 070-002 28 07
jdanielgustafsson@gmail.com

Ulrika Gustafsson (Mamma) 070-364 38 80
Ulrika.gustafsson@vimmerby.se

Mia (Mamma) 070-266 75 95
Miahelander@telia.com

Andreas Johnsson (pappa) 073-022 96 30
dedes@telia.com

Jonatan Remdahl (Pappa) 076-291 93 95
j.remdahl@gmail.com

Karin Remdahl (Mamma) 070-787 67 81
karinremdahl@hotmail.com



